

República de Colombia Municipio de San José del Guaviare Concejo Municipal de San José del Guaviare





ACTA DE INICIO CONVENIO INTERADMINISTRATIVO

CONTRATANTE:

CONCEJO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE

CONTRATISTA:

CONFENACOL

CONVENIO DE ASOCIACIÓN ENTRE EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAN OBJETO: JOSE DEL GUAVIARE Y CONFENACOL, para Prestar el servicio técnico, asesoría y acompañamiento para realizar el proceso de concurso público y abierto de méritos para la elección de Personero Municipal.

VALOR:

SIN COSTO

PLAZO:

Hasta 31 de Diciembre de 2023

FECHA DE INICIACIÓN:

El día diecinueve (19) del mes de septiembre del año 2023, se reúnen los suscritos, quienes declaran de forma libre y espontánea que dan por iniciada la ejecución de las actividades y obligaciones descritas en el CONVENIO de la referencia y que conocen sus derechos y obligaciones las cuales cumplirán a entera satisfacción de su contraparte.

Por el Concejo concurre el Presidente de la Mesa Directiva del Concejo de San José del Guaviare, el Secretario General (Supervisor del Convenio) y por otra parte el Contratista. Una vez revisada la documentación correspondiente, y definido el cronograma para la ejecución del convenio se da por iniciado el mismo.

Declarar iniciada la ejecución del presente convenio a partir del 19 de septiembre de 2023. Señalar como fecha probable de terminación el día 31 de Diciembre de 2023.

Para constancia, la presente acta se suscribe por los asistentes en el Concejo Municipal de San José del Guaviare, a los diecinueve (19) días del mes de septiembre de 2023.

Por el Conceio Municipal.

Por el Contratista.

LUIS ANTONIO BELTRAN PEREZ

Presidente Concejo de San José del Guaviare

FELIPE DELGADO **LIBREROS**

Représentante Legal Confenacol

MODESTO CHEVEDO RIVAS Secretario General Concejo Municipal

Supervisor

Proyectó: Modesto Quevedo Rivas/Secretario G Ordenó: Luis Antonio Beltrán Pérez./Presidente Concejo

Aprobó: Mesa Directiva

unidad y <mark>Progreso para Todos"- Calle 8 No. 23-85 Barrio Centro Teléfono: 584 0017 -</mark>

Fax: 584 0017 Correo electrónico: concejosjg@gmail.com



